S. m. Gratiani qd. Baronis, Ursi qd. Gerardi tt. Ugo not. imp. 
Ortgtnale : o. 47; Copta del sec. Xll, di Guilielmus not. imp.: o. 47. Dopo 

la sottoscrizione del 1wt. segue dt mam> della stesso Ugo : Prefatus Tascba lu-
ravit per Domini evangelia, dicens: Ego suprascriptam donatlonem toto tcm-
porc (meç è neU' interltneo) ratam et t\rmam tenebo, ncc eam revo-
cabo, nisi quantum stetcrit verbo tuo Henrici. Con1m suprascriptls tt. 

t La copia ha: Bonieri 2 La copt<i aggtunge: ot de pignore 3 lt passo 
sum Gottefredi etc., (I.i scritto dopo nello spazco lasciato tn bianco e da altra 
mam>, àtt:ersa aa queua dt Ugo, e 1Wn è preceduto da alcun stqnton . La 
COJJla tnuce ha un stgnum tab ellton . e qutndt: Slgnum GotUfrcdi inris 
scriptura periti; vot • • cobus iudcx lmp. bis omnibus interfui et ss. • • gnum 
m. Gratlani etc.; onac semlwa che la copia sici stata desunta da un atwo or-tu. 
dt Ugo. 

1178 . Pieve a E lici (Lucca), 27 Luglio 1t59. 
A. MCLIX, v 1 kal. aug., ind. vn. Ego Petrus archipresb. 

per hanc cartul:uu promitto et convenio vobis Vanghç qd. Saba-
tini et Iohanni qd. Petri, quod nmmodum ego vel mei hercdes 
aut aliqua persona a nobis summissa ullo modo non agemus neque 
molestabimus vos seu liberos vestros dc mea portione, q. est de 
medietate tres portiones, de manentia et omni colonaria scu ascrip-
ticia. vel non ascripticia conditione de personis vestris vestro-
rumque fìliorum filiarumve ac liberorum, nequc de omnibus honis 
et rebus vestris neque de causìs et rebus, quas a vobis per ma-
nentcs vel colonos agere vel causare aliquo modo possumus taciti 
et contenti exinde omni tempore stare vobis promittimus. Insuper 
per hanc cartulam vendo et tracio vobis meam portionem, q. est 
de medictate trcs por tiones, de una petia dc terra. cum casis et 
rebus massariciis super se et cum omnibus tcrris cultis et incultis 
atque agrestis in aliquibus locis scu vocabulis ad eam pertinen-
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tibus et cum suis pertinentiis, quam vos a me in l. :M:ontisciano 
vel in eius conflnibus detiuetis et eam ab Atho de Sala compe-
ravi. Pretium recepì, xv sol. et vm den. et dimidium bonos Luc. 
den. Pena dupli et arg . libr. x. Act. plebe Ilice. S. m. 
Petri ar chiprcsb. S. m. Dominici qd. Uberti, Bruni qd. Stephani, 
Capechi f. Guidi, Ceci qd. Pesi, Gerarducci qd. Lunielli tt. Niger 
not. imp. 

Ortotnale : c. 25. 

1179. 1159. 
e Refutatio ad eccl. S. ?ilartini ab H enrico 1 qd. Ugolini de 

Metato de omni eo, quod obtulcrat prcdictus Rolandus 1 in castro 
de Gragno vel Summocologna pro Ramundo archi.d. A. Do-
mini MCLVIIII 0